РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 апреля 2019 года
	№ 15

	О признании утратившим силу  Постановление Администрации Гагаринского сельского поселения

В соответствии с Протестом Прокуратуры Морозовского района                       от 04.04.2019 г.  № 7-12-2019/47, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]	1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Гагаринского сельского поселения  от 25.04.2018 № 29 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Гагаринского сельского поселения».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Гагаринского сельского поселения.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации Гагаринского
сельского поселения							Л.М.Земцова